






Метални керемиди - стандартни

БРИТАНИК		Цена кв.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм		Полиестер	16.30 лв
Полиестер 0,50 мм ЕКО			15.15 лв
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			20.60 лв
МАТ, 0,60 мм		МАТ	19.20 лв
МАТ, 0,50 мм			16.90 лв
МАТ, 0,50 мм, ЕКО			16.20 лв
Дървесна имитация, 0,45 мм			Anicato/ Palisander
Гранде Мат, 0,50 мм		Гранде Мат	22.20 лв
ЕЛЕГАНТ		Цена кв.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм	 Обща ширина - 1200 мм Покривна ширина - 1120 мм	Полиестер	16.30 лв
Полиестер 0,50 мм ЕКО			15.15 лв
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			20.60 лв
Полиестер 0,40 мм			12.90 лв
МАТ, 0,60 мм		МАТ	19.20 лв
МАТ, 0,50 мм			16.90 лв
МАТ, 0,50 мм, ЕКО			16.20 лв
МАТ, 0,40 мм НОВО			14.10 лв
Дървесна имитация, 0,45 мм		Anicato/ Palisander	23.00 лв
Гранде Мат, 0,50 мм		Гранде Мат	22.20 лв
БАЛКАНИК		Цена кв.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм	 Обща ширина - 1180 мм Покривна ширина - 1080 мм	Полиестер	16.50 лв
Полиестер 0,50 мм ЕКО			15.40 лв
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			22.20 лв
МАТ, 0,60 мм		МАТ	19.40 лв
МАТ, 0,50 мм			17.20 лв
МАТ, 0,50 мм, ЕКО			16.50 лв
Дървесна имитация, 0,45 мм			Anicato/ Palisander
Гранде Мат, 0,50 мм		Гранде Мат	22.50 лв
ГОТИК		Цена кв.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм	 Обща ширина - 1180 мм Покривна ширина - 1100 мм	Полиестер	17.00 лв
Полиестер 0,50 мм ЕКО			16.00 лв
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			22.60 лв
МАТ, 0,60 мм		МАТ	19.90 лв
МАТ, 0,50 мм			17.60 лв
МАТ, 0,50 мм, ЕКО			16.90 лв
Дървесна имитация, 0,45 мм			Anicato/ Palisander
Гранде Мат, 0,50 мм		Гранде Мат	23.00 лв

ИБЕРИК		Цена кв.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм	 <p>Обща ширина - 1180 мм Покривна ширина - 1080 мм</p>	Полиестер	17.00 лв
Полиестер 0,50 мм ЕКО			16.00 лв
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			22.60 лв
МАТ, 0,60 мм		МАТ	19.90 лв
МАТ, 0,50 мм			17.60 лв
МАТ, 0,50 мм, ЕКО			16.90 лв
Дървесна имитация, 0,45 мм		Anicato/ Palisander	23.80 лв
Гранде Мат, 0,50 мм			Гранде Мат



Романтик		Цена кв.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм	 Обща ширина - 1130 мм Покривна ширина - 1020 мм	Полиестер	17.40 лв
МАТ, 0,60 мм		МАТ	21.40 лв
МАТ, 0,50 мм			19.20 лв
Гранде Мат, 0,50 мм		Гранде мат	24.50 лв
Гладки листи			
		Цена кв.м без ДДС	
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - Полиестер, 0, 50 мм		Полиестер	16.30 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - Полиестер, 0, 50 мм, ЕКО			15.15 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - Полиестер, 0, 50 мм, RAL 8003			20.60 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - Полиестер, 0, 40 мм			12.90 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - ДЪРВО, 0,45 мм		Дърво	19.20 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - МАТ, 0, 60 мм		МАТ	16.90 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - МАТ, 0, 50 мм			16.20 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - МАТ, 0, 50 мм, ЕКО			14.10 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - МАТ, 0,40 мм НОВО			23.00 лв
Гладки листи с предпазно фолио (1,25 x 2,00 м) - ГРАНДЕ МАТ, 0, 50 мм		ГРАНДЕ МАТ	22.20 лв
Билни капаци - 2 метра			
Билен капак - малък		Цена/ лин.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм		Полиестер	8.40 лв.
Полиестер 0,50 мм ЕКО			7.90 лв.
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			11.30 лв.
Полиестер 0,40 мм			6.90 лв.
МАТ, 0,60 мм		МАТ	9.90 лв.
МАТ, 0,50 мм			7.70 лв.
МАТ, 0,50 мм, ЕКО			8.40 лв.
МАТ, 0,40 мм		12.90 лв.	
Дървесна имитация 0,45 мм		Дърво	10.60 лв.
Гранде МАТ, 0,50 мм		ГРАНДЕ МАТ	11.50 лв.
Билен капак - голям		Цена/ лин.м без ДДС	
Полиестер 0,50 мм	Дължина - 2 м	Полиестер	8.60 лв.
Полиестер 0,50 мм ЕКО	Разгъвка - 416 мм		8.20 лв.
Полиестер 8003, 0,50 мм ЕКО			11.20 лв.
МАТ, 0,60 мм		МАТ	11.30 лв.
МАТ, 0,50 мм			8.90 лв.
МАТ, 0,50 мм, ЕКО		9.80 лв.	
Дървесна имитация 0,45 мм	Дърво	11.40 лв.	
Гранде МАТ, 0,50 мм	ГРАНДЕ МАТ	12.90 лв.	



Обшивки - дължина 2 м, цена за лин.м без ДДС

ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ

ВИД	0,50 мм	0,50 мм ЕКО	0,40 мм	RAL 8003, 0,50 ЕКО	WOOD, 0,45 mm
Снегозадържане - (208 мм)	7.58 лв.	7.00 лв.	6.00 лв.	10.20 лв.	10.80 лв.
Снегозадържане - (208 мм), 1, 25 м	4.70 лв.	4.40 лв.	3.80 лв.	6.40 лв.	10.80 лв.
Снегозадържане ОМЕГА	0.80 лв.			1.20 лв.	1.20 лв.
Надулучна пола - (250 мм) - РОМАНТИК	9.10 лв.	8.50 лв.	7.30 лв.	12.30 лв.	12.90 лв.
Надулучна пола - (208 мм)	7.58 лв.	7.00 лв.	6.00 лв.	10.20 лв.	10.80 лв.
Надулучна пола - (178 мм)	6.50 лв.	6.00 лв.	5.20 лв.	8.70 лв.	9.20 лв.
Надулучна пола - (156 мм)	5.70 лв.	5.30 лв.	4.50 лв.	7.70 лв.	8.00 лв.
Обшивка при калкан по наклона (250 мм)	9.10 лв.	8.50 лв.	7.30 лв.	12.30 лв.	12.90 лв.
Обшивка при калкан по наклона (208 мм)	7.58 лв.	7.00 лв.	6.00 лв.	10.20 лв.	10.80 лв.
Обшивка при фронтон - горна (360 мм) - РОМАНТИК	15.00 лв.	14.00 лв.	12.20 лв.	17.80 лв.	17.80 лв.
Обшивка при фронтон - горна (312 мм)	11.40 лв.	10.60 лв.	9.10 лв.	15.30 лв.	16.00 лв.
Обшивка при фронтон - горна (250 мм)	9.10 лв.	8.50 лв.	7.30 лв.	12.30 лв.	12.90 лв.
Обшивка за смяна на наклон - долна (250 мм) РОМАНТИК	9.10 лв.	8.50 лв.	7.30 лв.	12.30 лв.	12.90 лв.
Обшивка за смяна на наклон - горна (250 мм) РОМАНТИК	9.10 лв.	8.50 лв.	7.30 лв.	12.30 лв.	12.90 лв.
Улама (625 мм) - РОМАНТИК	22.70 лв.	21.20 лв.	18.20 лв.	30.60 лв.	32.00 лв.
Улама (417 мм)	13.90 лв.	13.00 лв.	11.10 лв.	17.70 лв.	17.70 лв.
Улама (312 мм)	11.40 лв.	10.60 лв.	9.10 лв.	15.30 лв.	16.00 лв.
Обшивка при калкан - начална (250 мм) РОМАНТИК	9.10 лв.	8.50 лв.	7.30 лв.	12.30 лв.	12.90 лв.
Обшивка при калкан - начална (208 мм)	7.58 лв.	7.00 лв.	6.00 лв.	10.20 лв.	10.80 лв.
Обшивка при калкан - начална (178 мм)	6.50 лв.	6.00 лв.	5.20 лв.	8.70 лв.	9.20 лв.
Триъгълен билен капак - (417 мм)	15.20 лв.	14.20 лв.	12.00 лв.	20.40 лв.	21.50 лв.
Триъгълен билен капак БРИТАНИК - (417 мм)	15.20 лв.	14.20 лв.	12.00 лв.	20.40 лв.	21.50 лв.
Комплект обшивка за комин - 4 бр. X 1,25 м	82.00 лв.	78.00 лв.	66.00 лв.	106.00 лв.	106.00 лв.

* Маркираните обшивки са препоръчителни от МУДЕРА ЕООД

* Всички обшивки може да бъдат произведени по разгъвка на клиента от МУДЕРА ЕООД

Обшивки - дължина 2 м, цена за лин.м без ДДС







МАТ ПОКРИТИЕ

ВИД	0,60 мм	0,50 мм	0,50 мм, ЕКО	0,40 мм	0,50 мм, GRANDE MAT
Снегозадържане - (208 мм)	8.90 лв.	7.90 лв.	7.60 лв.	6.60 лв.	10.30 лв.
Снегозадържане - (208 мм), 1, 25 м	5.60 лв.	5.00 лв.	4.70 лв.	4.20 лв.	6.50 лв.
Снегозадържане ОМЕГА	1.00 лв.			1.20 лв.	1.20 лв.
Надулучна пола - (250мм) - РОМАНТИК	10.70 лв.	9.50 лв.	9.00 лв.	8.00 лв.	12.40 лв.
Надулучна пола - (208 мм)	8.90 лв.	7.90 лв.	7.60 лв.	6.60 лв.	10.30 лв.
Надулучна пола - (178 мм)	7.66 лв.	6.70 лв.	6.50 лв.	5.70 лв.	8.80 лв.
Надулучна пола - (156 мм)	6.70 лв.	5.90 лв.	5.70 лв.	5.00 лв.	7.80 лв.
Обшивка при калкан по наклона (250 мм) РОМАНТИК	10.70 лв.	9.50 лв.	9.00 лв.	8.00 лв.	12.40 лв.
Обшивка при калкан по наклона (208 мм)	8.90 лв.	7.90 лв.	7.60 лв.	6.60 лв.	10.30 лв.
Обшивка при фронтон - горна (360 мм) РОМАНТИК	17.80 лв.	15.70 лв.	15.00 лв.	13.20 лв.	20.60 лв.
Обшивка при фронтон - горна (312 мм)	13.40 лв.	11.80 лв.	11.30 лв.	9.90 лв.	15.50 лв.
Обшивка при фронтон - горна (250 мм)	10.70 лв.	9.50 лв.	9.00 лв.	8.00 лв.	12.40 лв.
Обшивка за смяна на наклон - долна (250 мм)	10.70 лв.	9.50 лв.	9.00 лв.	8.00 лв.	12.40 лв.
Обшивка за смяна на наклон - горна (250 мм)	10.70 лв.	9.50 лв.	9.00 лв.	8.00 лв.	12.40 лв.
Улама (625 мм) - РОМАНТИК	26.80 лв.	23.60 лв.	22.60 лв.	19.80 лв.	31.00 лв.
Улама (417 мм)	17.80 лв.	15.80 лв.	15.00 лв.	13.20 лв.	20.60 лв.
Улама (312 мм)	13.40 лв.	11.80 лв.	11.30 лв.	9.90 лв.	15.50 лв.
Обшивка при калкан - начална (250 мм)	9.90 лв.	8.70 лв.	8.40 лв.	7.40 лв.	11.40 лв.
Обшивка при калкан - начална (208 мм)	8.90 лв.	7.90 лв.	7.60 лв.	6.60 лв.	10.30 лв.
Обшивка при калкан - начална (178 мм)	7.66 лв.	6.70 лв.	6.50 лв.	5.70 лв.	8.80 лв.
Триъгълен билен капак - (417 мм)	17.80 лв.	15.80 лв.	15.00 лв.	13.20 лв.	20.60 лв.
Комплект обшивка за комин - 4 бр. X 1,25 м	98.00 лв.	87.00 лв.	83.00 лв.	73.00 лв.	114.00 лв.

Фолио

Фолио	Вид	лв/кв.м	ролка
Фолио антикондензно	Софт 1,50 * 50 мл (75 м2/ролка)	0.84 лв.	63.00 лв.
	95 гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	1.40 лв.	105.00 лв.
	120 гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	1.70 лв.	127.50 лв.
	140гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	2.00 лв.	150.00 лв.
	150 гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	2.20 лв.	165.00 лв.
	180 гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	2.60 лв.	195.00 лв.
DUPONT	Homewrap	2.50 лв.	187.50 лв.
	Tyvek SOLID	2.80 лв.	210.00 лв.
Antidrop фолио	ANTIDROP 100 гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	1.48 лв.	111.00 лв.
Antidrop фолио	ANTIDROP 200 гр/кв.м - 1,50 м * 50 мл (75м2/ролка)	3.40 лв.	255.00 лв.
Алуминиево фолио/паробарера	90 гр/кв.м (75 м2/ ролка)	1.60 лв.	120.00 лв.
	90 гр/кв.м (30 м2/ ролка)	1.60 лв.	120.00 лв.
	150 гр/кв.м (150 м2/ ролка)	2.70 лв.	202.50 лв.

Винтове			
Винт за монтаж на ламарина в дървена основа с шестостенна глава 8 мм			
ВИД		Цена кутия без ДДС	
Самопробивен винт с цвят 4,8 x 70 мм (100 бр/ кутия)		24.00 лв.	
Самопробивен винт с цвят 4,8 x 55 мм (100 бр/ кутия)		22.00 лв.	
Самопробивен винт с цвят 4,8 x 35 мм (250 бр/ кутия)		33.00 лв.	
Самопробивен винт с цвят 4,8 x 20 мм (250 бр/ кутия)		33.00 лв.	
Самопробивен винт поцинкован 4,8 x 70 мм (100 бр/ кутия)		24.50 лв.	
Самопробивен винт поцинкован х 55 мм (100 бр/ кутия)		21.00 лв.	
Самопробивен винт поцинкован 4,8 x 35 мм (250 бр/ кутия)		33.00 лв.	
Самопробивен винт поцинкован 4,8 x 20 мм (250 бр/ кутия)		33.00 лв.	
ВИД		Цена кутия без ДДС	
Винт за монтаж на ламарина в метална основа с шестостенна глава 8 мм			
Самопробивен винт с цвят 4,8 x 19 мм (250 бр/ кутия)		33.00 лв.	
Самопробивен винт с цвят 4,8 x 35 мм (250 бр/ кутия)		44.00 лв.	
Самопробивен винт поцинкован 4,8 x 19 мм (250 бр/ кутия)		33.00 лв.	
Самопробивен винт поцинкован 4,8 x 35 мм (250 бр/ кутия)		44.00 лв.	
Отдушник за покрив		лв/бр.	
Отдушник	Отдушник за покрив - UNIVERSAL	130.00 лв.	
	Отдушник за покрив - CLASIC	130.00 лв.	
	Отдушник за покрив - BALKANIC	150.00 лв.	
	Отдушник за покрив - IBERIC	180.00 лв.	
	Отдушник за покрив - GOTIC	180.00 лв.	
	Отдушник за покрив - ROMANTIC	205.00 лв.	
	Отдушник за покрив - RETOPANEL	165.00 лв.	
			
	Налични цветове		
	Clasic - RAL 3009, RAL 3011, RAL 8017, RAL 9005		
	Balkanic, Iberic, Gotic, Romanic - RAL 3009, RAL 8017, RAL 9005		
	Rertopanel - RAL 7024, RAL 9005		
	Други цветове - при запитване (15 работни дни)		

Акcesoари			
Ленти	Лента за вентилиране (5,00 м * 100 мм)		11.60 лв.
	Шипове против птици (345 мм)		10.00 лв.
	Лента за било - ECO ROLL (5,00 м * 310 мм) налични цветове - RAL 8004, 8017, 9005		29.00 лв.
	Лента за било - ECO ROLL (5,00 м * 230 мм) налични цветове - RAL 8004, 8017, 9005		27.00 лв.
Гребени	Гребен против птици с вентилация		2.80 лв.
	Гребен против птици без вентилация		2.00 лв.
Елемент за затваряне на било	Затварящ елемент за хоризонтално било - ТАПА - гланц		12.80 лв.
	Затварящ елемент за хоризонтално било - ТАПА - Мат		14.40 лв.
	Затварящ елемент за хоризонтално било - ТАПА- GrandeMat		16.00 лв.
	Затварящ елемент - НАЧАЛЕН КАПАК - малък - полиестер		34.00 лв.
	Затв. елем. за наклонено било - НАЧАЛЕН КАПАК - малък -МАТ		39.00 лв.
	Затварящ елемент - НАЧАЛЕН КАПАК - голям - полиестер		51.00 лв.
	Затварящ елемент - НАЧАЛЕН КАПАК - голям -МАТ		42.00 лв.
	Затварящ елемент - НАЧАЛЕН КАПАК - голям - GDM		56.00 лв.
Уплътняващи профили НОВО	Универсален профил - триъгълен		1.20 лв.
	Профил долен - ЕЛЕГАНТ		3.00 лв.
	Профил горен - ЕЛЕГАНТ		3.00 лв.
	Профил долен - БАЛКАНИК		3.00 лв.
	Профил горен - БАЛКАНИК		3.00 лв.
	Профил долен - ГОТИК		3.00 лв.
	Профил горен - ГОТИК		3.00 лв.
	Профил долен - ИБЕРИК		3.00 лв.
	Профил горен - ИБЕРИК		3.00 лв.
	Профил долен - РОМАНТИК		3.50 лв.
	Профил горен - РОМАНТИК		3.50 лв.
	Профил долен - T18		4.20 лв.
	Профил горен - T18		4.20 лв.
	Профил долен - T35		4.20 лв.
	Профил горен - T35		4.20 лв.
	Профил долен - T45		4.20 лв.
	Профил горен - T45		4.20 лв.
СПРЕЙ за КОРЕКЦИИ	СПРЕЙ (400ml) - полиестер		22.00 лв.
	СПРЕЙ (400ml) - МАТ		24.00 лв.
Цветова гама			
Полиестерно покритие 0,5мм - RAL 3000, 3005, 3009, 3011, 5010, 6005, 7024, 8004, 8017, 9002, 9005, 9006			
Полиестерно покритие 0,5мм ЕКО - RAL 3000, 3005, 3009, 3011, 5010, 6005, 7024, 8003, 8004, 8017, 9002, 9005, 9006			
Дървесна имитация, 0,5мм ЕКО - PALISANDER ANTICATO, PALISANDER GOLDEN			
Полиестерно покритие 0,40мм - RAL 3005, 3011, 8017			
Полиестер МАТ, 0,6мм - RAL 3005 МАТ, 8017 МАТ, 8019 МАТ, RAL 9005 МАТ			
Полиестер МАТ, 0,5мм - RAL 3005 МАТ, 3009 МАТ, 6020 МАТ, 7024 МАТ, 7016 МАТ, 8004 МАТ, 8017 МАТ, 8019 МАТ, 9005 МАТ			
Полиестер МАТ, 0,5 ЕКОмм - RAL 3005,МАТ,3009 МАТ,6020 МАТ,7024 МАТ 7016 МАТ,8004 МАТ,8017 МАТ,8019 МАТ,9005 МАТ			
Полиестер МАТ, 0,4 - RAL 8017 МАТ, RAL 7024 МАТ			
Полиестер ГРАНДЕ МАТ, 0,5мм - RAL 3005, 3011, 6005, 7024, 8004, 8017, 8019, 9005			
* При необходимост можем да доставим нестандартни цветове			